
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200712 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT104成田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NARITA A.P

3                                                               

 103 R KOREA                                   4514                       26753

 105 CHINA                                     7305                       55788

 106 TAIWAN                                    6234                       41400

 108 HG KONG                                   2518                       38372

 110 VIETNAM                                      -                        3612

 111 THAILND                                      -                       14564

 112 SNGAPOR                                   1363                       17931

 113 MALYSIA                                    997                       11269

 117 PHILPIN                                    464                        8387

 118 INDNSIA                                   2036                        9901

 123 INDIA                                     3883                       15515

 127 BANGLA                                       -                         298

 133 IRAN                                         -                       14383

 137 SU ARAB                                    301                         635

 141 OMAN                                         -                         324

 143 ISRAEL                                     261                        1658

 145 SYRIA                                        -                         345

 147 U ARB E                                      -                        3331

 149 YEMEN                                        -                         706

 203 SWEDEN                                       -                        1706

 205 U KING                                     304                        3850

 207 NETHLDS                                    753                        2800

 208 BELGIUM                                    314                        5060

 210 FRANCE                                     400                        3623

 213 GERMANY                                    216                        8242

 215 SWITZLD                                      -                         637

 223 POLAND                                     531                        1109

 225 AUSTRIA                                    295                        2585

 227 HUNGARY                                    964                       20942

 234 TURKEY                                     269                        2980

 245 CZECH                                        -                         245

 302 CANADA                                       -                         203

 304 USA                                       5828                       61374

 305 MEXICO                                    1433                        5164

 409 CHILE                                        -                        1217

 410 BRAZIL                                    1418                        5480

 413 ARGENT                                       -                        1456

 506 EGYPT                                        -                         443

 541 KENYA                                      343                         643

 601 AUSTRAL                                    369                        1390

 606 NEWZELD                                      -                         437

                                                                

303                                                             

 103 R KOREA                                   4514                       26753

 105 CHINA                                     7305                       55788

 106 TAIWAN                                    6234                       41400

 108 HG KONG                                   2518                       38372

 110 VIETNAM                                      -                        3612

 111 THAILND                                      -                       13215

 112 SNGAPOR                                   1363                       17931

 113 MALYSIA                                    997                       11269

 117 PHILPIN                                    464                        8387

 118 INDNSIA                                   2036                        9901

 123 INDIA                                     3883                       15515

 127 BANGLA                                       -                         298

 133 IRAN                                         -                       14383

 137 SU ARAB                                    301                         635

 141 OMAN                                         -                         324

 143 ISRAEL                                     261                        1111

 145 SYRIA                                        -                         345

 147 U ARB E                                      -                        3331

 149 YEMEN                                        -                         706

 203 SWEDEN                                       -                        1706

 205 U KING                                     304                        3850

 207 NETHLDS                                    753                        2800

 208 BELGIUM                                    314                        5060

 210 FRANCE                                     400                        3623

 213 GERMANY                                    216                        8242

 223 POLAND                                     531                        1109

 225 AUSTRIA                                    295                        2585

 227 HUNGARY                                    964                       20942

 234 TURKEY                                     269                        2980

 245 CZECH                                        -                         245
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EXPORT104成田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NARITA A.P

303                                                             

 302 CANADA                                       -                         203

 304 USA                                       5828                       61374

 305 MEXICO                                    1433                        5164

 409 CHILE                                        -                        1217

 410 BRAZIL                                    1418                        5480

 413 ARGENT                                       -                        1456

 506 EGYPT                                        -                         443

 541 KENYA                                      343                         643

 601 AUSTRAL                                    369                        1390

 606 NEWZELD                                      -                         437

                                                                

30301                                                           

 103 R KOREA                                   4514                       26753

 105 CHINA                                     7305                       55788

 106 TAIWAN                                    5934                       41100

 108 HG KONG                                   2518                       38372

 110 VIETNAM                                      -                        3612

 111 THAILND                                      -                       13215

 112 SNGAPOR                                   1363                       17931

 113 MALYSIA                                    997                       11269

 117 PHILPIN                                    464                        8064

 118 INDNSIA                                   2036                        9451

 123 INDIA                                     3671                       14994

 127 BANGLA                                       -                         298

 133 IRAN                                         -                       13383

 137 SU ARAB                                    301                         635

 141 OMAN                                         -                         324

 143 ISRAEL                                     261                        1111

 145 SYRIA                                        -                         345

 147 U ARB E                                      -                        3331

 149 YEMEN                                        -                         706

 203 SWEDEN                                       -                        1706

 205 U KING                                     304                        3625

 207 NETHLDS                                    753                        2800

 208 BELGIUM                                    314                        5060

 210 FRANCE                                     400                        2743

 213 GERMANY                                    216                        8242

 223 POLAND                                     531                        1109

 225 AUSTRIA                                    295                        2585

 227 HUNGARY                                    964                       20942

 234 TURKEY                                     269                        2980

 302 CANADA                                       -                         203

 304 USA                                       5828                       60733

 305 MEXICO                                    1433                        5164

 409 CHILE                                        -                        1217

 410 BRAZIL                                    1418                        5034

 413 ARGENT                                       -                        1456

 506 EGYPT                                        -                         443

 541 KENYA                                      343                         643

 601 AUSTRAL                                    369                        1390

 606 NEWZELD                                      -                         437

                                                                

3030101                                                         

 112 SNGAPOR        KL             -              -            0            237

 304 USA            KL             -              -            4            846

 606 NEWZELD        KL             -              -            0            204

                                                                

3030103                                                         

 105 CHINA          KL             -              -            1            440

 113 MALYSIA        KL             -              -            0            454

                                                                

3030107                                                         

 103 R KOREA        KG           221           3701         2790          23620

 105 CHINA          KG          1332           7305         7997          48337

 106 TAIWAN         KG          2603           5934        23951          41100

 108 HG KONG        KG           275           2518         7042          38372

 110 VIETNAM        KG             -              -          243           1571

 111 THAILND        KG             -              -         2540          12592

 112 SNGAPOR        KG           248           1363         4574          17694

 113 MALYSIA        KG           149            997         1449           9722

 117 PHILPIN        KG            25            464          862           7490

 118 INDNSIA        KG          1146           2036        12879           9451

 123 INDIA          KG           728           3671        11195          14994
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EXPORT104成田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NARITA A.P

3030107                                                         

 127 BANGLA         KG             -              -           15            298

 133 IRAN           KG             -              -        10853          13383

 137 SU ARAB        KG           416            301          832            635

 141 OMAN           KG             -              -           39            324

 143 ISRAEL         KG            90            261         1890           1111

 145 SYRIA          KG             -              -           22            345

 147 U ARB E        KG             -              -         1700           3331

 149 YEMEN          KG             -              -         4040            706

 203 SWEDEN         KG             -              -          136            370

 205 U KING         KG            48            304          848           3333

 207 NETHLDS        KG           106            753          346           2800

 208 BELGIUM        KG           180            314         1168           5060

 210 FRANCE         KG           390            400          504           2244

 213 GERMANY        KG           160            216        14699           7998

 223 POLAND         KG           100            531          292           1109

 225 AUSTRIA        KG            40            295          329           2585

 227 HUNGARY        KG           100            964         1606          20942

 234 TURKEY         KG           180            269         1257           2980

 302 CANADA         KG             -              -          200            203

 304 USA            KG          3238           5828        24943          59677

 305 MEXICO         KG           250           1433          990           5164

 409 CHILE          KG             -              -         1225           1217

 410 BRAZIL         KG           540           1418         1844           5034

 413 ARGENT         KG             -              -         2936           1456

 506 EGYPT          KG             -              -          250            443

 541 KENYA          KG          1400            343         1403            643

 601 AUSTRAL        KG            64            369         1179           1390

 606 NEWZELD        KG             -              -           51            233

                                                                

305                                                             

 111 THAILND        MT             -              -            0           1349

 143 ISRAEL         MT             -              -            0            547

 215 SWITZLD        MT             -              -            0            637

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


